
1 OBO | Vers. 197668

Tehnisko datu lapa
Instalācijas kārba 1,5; tukša

Art.-Nr.  7408836

 
 

PA Poliamīds

Instalācijas kārba grīdas kontaktligzdai GES R2, lai iebūvētu grīdas kārbā UD GES R2 un
dubultās grīdas plāksnēs, ar montāžas atveres diametru 122 mm.

 
 

 

Piegādes komplektā ir viena nosegplāksne iebūvēšanai 1,5 vietīgās Modul 45
kontaktligzdās (BS, SA).  Ar pēc izvēles pieejamo montāžas plātni var iebūvēt ne vairāk kā
divas modulārās datu pārraides ligzdas (Keystones).

Produkta papildus teksta nora-
dijumi

Pamatdati

7408836
MT R2 1.5
grafīta melns
9011
Poliamīds
PA
1,00 gab.
19,50 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Krāsa
RAL numurs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7408836
https://obo.de/article/sku/de-DE/7408836
https://obo.de/article/sku/de-DE/7408836


2 OBO | Vers. 197668

Tehnisko datu lapa
Instalācijas kārba 1,5; tukša

Art.-Nr.  7408836

Tehniskie dati

131,00 mm
122,00
2,00
1,00


apaļš

85,00 mm
Režģa izmērs 45









Režģa izmērs M45




Ārējais diametrs
Iebūvēšanas diametrs
Iebūvējamo ierīču skaits
Kabeļu nostiepju skaits
Grīdas seguma aizsardzības
rāmis
Vāka izpildījums
Iespējams iemontēt blīvi
Iebūvēšanas dziļums
Ierīces veids
Iekārtas stiprinājums ierīču
kārbu nostiprināšanai
Piemērots mitrajai kopšanai
Piemērots dubulto grīdu monta-
zai
Piemērots iebūvēšanai dobās
grīdās
Piemērots zemgrīdas kanālam
Instalācijas tehnika
Ar izgriezumu grīdas segumam
Iespēja atbrīvot no sprieguma

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7408836
https://obo.de/article/sku/de-DE/7408836
https://obo.de/article/sku/de-DE/7408836

	_Montageplatten/-träger für Installationstechnik
	Instalācijas kārba 1,5; tukša __ (Typ: MT R2 1.5 - OBO)


